ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 94/TB-UBND Lâm Bình, ngày 21 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả phỏng vấn, kiểm tra, sát hạch tuyển dụng
công chức cấp xã huyện Lâm Bình năm 2023

Căn cứ Nghị đi ̣nh số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 cu ̉a Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 15/2013/QĐ-UBND ngày 20/8/2013 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về phân cấp quản lý công chức xã, phường, thị trấn; Quyết định số 10/2021/QĐ-

UBND ngày 25/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế tuyển dụng

công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Văn bản số 1698/UBND-NC ngày 26/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tuyển dụng, tiếp nhận công chức cấp xã;

Căn cứ Văn bản số 629/SNV-XDCQ&CTTN ngày 13/6/2023 của Sở Nội vụ

về việc thống nhất không thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã;

Sau khi xem xét đề nghị của Hội đồng kiểm tra, sát hạch công chức cấp xã năm

2023 tại Báo cáo số 29/BC-HĐKTSH ngày 20/7/2023 và Báo cáo số 20/BC-PNV

ngày 20/7/2023 của Phòng Nội vụ.

Ủy ban nhân dân huyện Lâm Bình thông báo:

1. Kết quả kiểm tra, sát hạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 (có biểu

tổng hợp kết quả chi tiết kèm theo).

2. Kết quả phỏng vấn xét tuyển, kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

(có biểu tổng hợp kết quả chi tiết kèm theo).

3. Giao Phòng Nội vụ niêm yết công khai kết quả kiểm tra, sát hạch tại trụ sở

làm việc; Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao đăng tải Thông báo trên

Cổng thông tin điện tử của huyện.

Trên đây là nội dung Thông báo kết quả phỏng vấn, kiểm tra, sát hạch tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Lâm Bình./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Thường Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Sở Thông tin và Truyền thông

  (đăng Cổng thông tin điện tử);
- VP HĐND và UBND huyện;
- Trung tâm VH, TT và TT; (đăng tải)
- UBND thị trấn Lăng Can và các xã: Hồng Quang,
Bình An, Xuân Lập, Thượng Lâm, Khuôn Hà, ;
- Thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 (

Đã k

ý)

Nguyễn Thành Trung

(báo cáo)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:49:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Thành Trung<nttrung.lambinh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:30:05+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Bình<ubndlambinh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!